
ZARZĄDZENIE Nr 155/Fn/2024 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2024, 
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2024 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 14651)) oraz Zarządzenia Nr 154/Fn/2024 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 października 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2024 Prezydent Miasta zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 
na rok 2024: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody (zadania zlecone): 
  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 
 

o kwotę 

 
 

6,33 zł, 

  
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

75.799,28 zł, 
     

Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 4.123,71 zł, 

    
 - zwiększa się dochody (zadania własne):   
     

Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

 
 

 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 1



bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

o kwotę 278.516,00 zł, 

     
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

46.441,00 zł, 
     

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

61.437,00 zł. 

b) Referat Obsługi Finansowej: 

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 
  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 

 
5,30 zł, 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 

 
 

1,03 zł. 
  

c) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 535,03 zł, 
     
 zwiększa się wydatki: 
  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 535,03 zł. 
     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 - zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 159.038,00 zł, 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 280.962,00 zł. 
     

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 2



§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 214,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 351,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 4.119,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
   1.092,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 161,00 zł. 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie  \ 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 

 
 

3.169,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 
 

249,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 
 

1.889,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 

 
 

523,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 
 

138,00 zł. 
     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 503,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 526,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 14.795,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
  3.745,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 864,00 zł. 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 3



Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 14,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.959,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 22.802,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
  6.051,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 1.118,00 zł. 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 67,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 595,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 8.192,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
   2.147,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 206,00 zł. 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 3,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 194,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 15.219,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
   3.767,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 69,00 zł. 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 4



 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 101,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 471,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 9.338,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
 2.397,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 334,00 zł. 

     

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 - zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł, 
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 770,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 531,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 26.450,00 zł, 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 440.000,00 zł. 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
6.594,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 2.641,00 zł. 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 161,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 215,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 5



§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 6.098,00 zł, 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
  1.543,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 159,00 zł. 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 - zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 595,00 zł, 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 

o kwotę 
 

900,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.495,00 zł. 

§ 4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 59,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 3.226,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
 789,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 123,00 zł. 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 541,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 2.947,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 16.771,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
4.819,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 1.534,00 zł. 

     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 6



 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 94,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 696,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 6.094,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
1.660,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 217,00 zł. 

     

m) Przedszkole nr 2: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 246,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 964,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 5.028,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
1.464,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 249,00 zł. 

     

n) Przedszkole nr 5: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 2.587,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.103,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 5.139,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
1.526,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 409,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 7



     

o) Przedszkole nr 6: 

 - zmniejsza się wydatki 

   
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 700,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki: 
   

  
Dział 801 Oświata i wychowanie 

  
Rozdz. 80104 Przedszkola 

  
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 548,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 700,00 zł. 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 3.729,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 2.570,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.539,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 89,00 zł. 

     

p) Przedszkole nr 7: 

 - zmniejsza się wydatki 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
  

Rozdz. 80104 Przedszkola 
  

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 
o kwotę 500,00 zł, 

   
  

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
  

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
o kwotę 600,00 zł, 

   
  

 zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie 
  

Rozdz. 80104 Przedszkola 
  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 850,00 zł, 

§ 4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 122,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 8



§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 50,00 zł, 
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 200,00 zł. 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 305,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 856,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
284,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 48,00 zł. 

     

r) Przedszkole nr 8: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 41,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 3.999,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 1.713,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
1.396,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 72,00 zł. 

     

s) Przedszkole nr 9: 

  
 zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 

\ 
 

68,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 
 

802,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 
 

3.427,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 

 
 

1.033,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 
 

173,00 zł. 
     

t) Przedszkole nr 10: 

 zwiększenie wydatków:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 9



     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 61,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 1.713,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
419,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 124,00 zł. 

     

u) Przedszkole nr 11: 

 zmniejszenie wydatków:   
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 3.360,00 zł, 
     

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 183,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 237,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 1.713,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
477,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 135,00 zł. 

     

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 3.360,00 zł. 
     
     

v) Przedszkole nr 12: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
 

 99,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 10



obywatelom Ukrainy o kwotę 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 248,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 
 

1.027,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
312,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 61,00 zł. 

     

w) Przedszkole nr 13: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 127,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 207,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 857,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
260,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 45,00 zł. 

     

x) Przedszkole nr 14: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 12,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 304,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 856,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
284,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 17,00 zł. 

     

y) Przedszkole nr 15: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 11



Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 53,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 238,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 1.713,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
477,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 62,00 zł. 

     

z) Przedszkole nr 17: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 138,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 415,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 1.713,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
520,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 97,00 zł. 

     

za) Przedszkole nr 18: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 

 
 

9,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 3.659,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 856,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
1.103,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 16,00 zł. 

     

zb) Przedszkole nr 21: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 12



 zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 1.200,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.000,00 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł. 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 700,00 zł, 
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 4.500,00 zł, 
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.700,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki 

   
  

Dział 801 Oświata i wychowanie 
  

Rozdz. 80104 Przedszkola 
  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 13.100,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 zł. 
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 57,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 149,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 857,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
246,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 36,00 zł. 

   
  

zc) Przedszkole nr 22: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 667,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 488,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 2.570,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 13



§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
747,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 116,00 zł. 

     

zd) Przedszkole nr 23: 

 zwiększenie wydatków:   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 839,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 2.042,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

o kwotę 8.026,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
2.461,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 339,00 zł. 

     

ze) Przedszkole nr 24: 

 zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 2.800,00 zł, 

     
 zwiększa się wydatki: 
  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 902,00 zł, 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
220,00 zł, 

   
  

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 2.800,00 zł. 
   

  

zf) Przedszkole nr 26: 

 - zmniejsza się wydatki: 

   
  

Dział 801 Oświata i wychowanie 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 14



Rozdz. 80104 Przedszkola 
  

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 2.000,00 zł, 

   
  

 - zwiększa się wydatki: 

   
  

Dział 801 Oświata i wychowanie 
  

Rozdz. 80104 Przedszkola 
  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł. 

§ 4350 

Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

o kwotę 192,00 zł, 

§ 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 642,00 zł, 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 1.713,00 zł, 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
576,00 zł, 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
o kwotę 141,00 zł. 

   
  

3) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 zmniejsza się wydatki: 
  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł, 
     
 zwiększa się wydatki: 
  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł. 
     

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zwiększa się wydatki (zadania własne): 
  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 46.441,00 zł, 
     

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 61.437,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 15



Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 123,71 zł. 
     

5) Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek: 

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 
     

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 42.462,72 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 33.336,56 zł. 
     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2024 oraz 
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

  

   

PREZYDENT  MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44372368-5295-42A8-9A92-002D179B1650. Podpisany Strona 16

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            


	ZARZĄDZENIE NR 155/Fn/2024 PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 2
	lit. l w § 1 pkt 2
	lit. m w § 1 pkt 2
	lit. n w § 1 pkt 2
	lit. o w § 1 pkt 2
	lit. p w § 1 pkt 2
	lit. r w § 1 pkt 2
	lit. s w § 1 pkt 2
	lit. t w § 1 pkt 2
	lit. u w § 1 pkt 2
	lit. v w § 1 pkt 2
	lit. w w § 1 pkt 2
	lit. x w § 1 pkt 2
	lit. y w § 1 pkt 2
	lit. z w § 1 pkt 2
	lit. za w § 1 pkt 2
	lit. zb w § 1 pkt 2
	lit. zc w § 1 pkt 2
	lit. zd w § 1 pkt 2
	lit. ze w § 1 pkt 2
	lit. zf w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


